

DODAVATEL:		FAKTURA č		1401105741	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: _____ Číslo účtu: _____ SLSP EUR _____ BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 14/ 12751 Objednávka 145833004 Štát dodania SK			
		ODBERATEL:			
		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.prijemca: Štátny geologický ústav Dionýz Jesenského 8 040 01 Košice IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax: _____			
Deň splatnosti: 11.10.14 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 11.09.14 Dátum dodania: 11.09.14					

Označenie tovaru (továr služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	DPH
101.0101.59		100,0000bal	2,1700	217,00	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution				20,0	
105.0211.00		1,0000kg	2,3500	2,35	EUR
Baliaci papier 45g/m2 Pergam. náhrada 70x100cm				20,0	
114.0436.00		15,0000ks	0,1100	1,65	EUR
Obálka bublinková 5 E 22x26.5cm protinár.				20,0	
114.0439.00		20,0000ks	0,1700	3,40	EUR
Obálka bublinková 8 H 27x36cm protinár.				20,0	
114.0603.00		1,0000tks	8,0300	8,03	EUR
Obálka C6 114x162 samolepiaca/1000ks				20,0	
202.0318.01		5,0000ks	0,5800	2,90	EUR
Pero Stabilo Maraton červené				20,0	
207.1502.02		1,0000ks	7,0500	7,05	EUR
Ceruza grafitová 1502/II mäkká ART 8B-2H/sada 12				20,0	
214.6821.60		10,0000ks	0,1500	1,50	EUR
Guma 6821/60 PROGRESSO mäkká pre grafitové čiary, guľič.]				20,0	
221.8722.40		5,0000ks	1,2000	6,00	EUR
Zvýrazňovač 8722/4 1-4 mm				20,0	
406.0146.00		10,0000bal	0,2400	2,40	EUR
Sponka 33 mm, nikel				20,0	
406.0146.01		5,0000bal	0,2900	1,45	EUR
Sponky kancelárske 33 mm farebná, kov - plast				20,0	
406.0147.00		3,0000bal	0,5300	1,59	EUR
Sponky kancelárske 50 mm, 100ks Sakota				20,0	
407.0222.00		1,0000bal	0,4800	0,48	EUR
Pripínačky 222 malé /100ks				20,0	
407.0301.00		1,0000bal	0,9900	0,99	EUR
Pripínačky do korkovej tabule, Sakota /100 ks				20,0	
408.2406.00		1,0000bal	0,1700	0,17	EUR
Spojovače 24/6 1000				20,0	

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

TatraSoft (c)	Dátum: 26-09-2014	
---------------	-------------------	--

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

ovanie

FAKTURA

1401105741

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR	DPH
409.0430.00		1,0000bal	0,6700	0,67	EUR
Špendlíky klasické 430 RON/200ks				20,0	
506.0501.00		3,0000ks	3,2200	9,66	EUR
Opravná páska Pritt roller 4,2mm				20,0	
599.3103.00		10,0000ks	0,4700	4,70	EUR
CD-R Imation Slim box, 52x 700MB/80 min.				20,0	
599.3117.00		10,0000ks	0,8100	8,10	EUR
DVD-R Verbatim 4,7 GB 16x slim				20,0	
701.0101.00		100,0000ks	0,0500	5,00	EUR
Mapy odkladacie 250				20,0	
701.1001.00		50,0000ks	0,1000	5,00	EUR
Rýchloviazač závesný celý RZC				20,0	
707.0323.00		600,0000ks	0,0200	12,00	EUR
Obal Euro A4 číry				20,0	
710.1217.00		4,0000bal	1,4700	5,88	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm/100ks				20,0	
741.0002.05		20,0000ks	0,2600	5,20	EUR
Lišta násuvná Relido 6-9 čierna 60 listov				20,0	
741.0006.05		20,0000ks	0,2600	5,20	EUR
Lišta násuvná Relido 3-6 čierne (30 listov)				20,0	
801.0360.00		5,0000ks	0,3300	1,65	EUR
Lepiaca tyčinka Glue Stick 36g (Sa)				20,0	
802.0105.00		2,0000ks	1,2000	2,40	EUR
Lepidlo Pritt 75g ŠKOLAK				20,0	
803.4001.00		2,0000ks	2,9400	5,88	EUR
Lepidlo sekundové Super Attak Universal 3g				20,0	
807.5066.01		5,0000ks	0,7900	3,95	EUR
Lepiaca páska 50x66 hnedá				20,0	
807.7003.00		1,0000ks	2,8200	2,82	EUR
Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná				20,0	
900.2021.00		100,0000ks	0,1100	11,00	EUR
Fólia Prestige A4 200 mic. číra				20,0	
900.3302.07		2,0000bal	10,0000	20,00	EUR
Obal Opus A4 Universal šedý imit.kože				20,0	
999.0167.03		10,0000bal	1,8000	18,00	EUR
Batéria alkalická AA 1,5V LR6 GP15A /4ks				20,0	
704.0101.21		8,0000ks	2,0100	16,08	EUR
Listová zásuvka transparentná				20,0	
150.0061.00		5,0000ks	1,6400	8,20	EUR
Kniha dochádzky - 30 listov				20,0	

Dodacie listy: 11.09.14/017005 ;

440/14

ovanie

FAKTURA č.

1401105741

Strana: 03

označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

340 226 ✓

341 46 ✓

012 38 ✓

234 28,35

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	408,35 EUR	81,67 EUR	490,02 EUR

Suma netto:	408,35 EUR
Halterové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	490,02 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	490,02 EUR

Pečiatka a podpis

Lýdia Tučeková

23 - Tovar a faktúru prevzal :

Faktúra platí aj ako dodací list.

spot. s.r.o.

ZVOLEN